
Inventáře a katalogy Státního oblastního archivu v Plzni

 KSČ – celoútvarový výbor Krajské správy ministerstva vnitra 
Karlovy Vary

(1948) 1950 - 1960 

INVENTÁŘ

Mgr. Michael Pešťák

Plzeň 2003
 

vildova
Text napsaný psacím strojem

vildova
Text napsaný psacím strojem
EL JAF č.: 10710

vildova
Text napsaný psacím strojem

vildova
Text napsaný psacím strojem

vildova
Text napsaný psacím strojem

vildova
Text napsaný psacím strojem
AP č.:  473



Obsah

 

I. Vývoj původce fondu..................................................................................... 3

II. Vývoj a dějiny fondu..................................................................................... 4

III. Archivní charakteristika fondu..................................................................... 5

IV. Stručný rozbor obsahu fondu...................................................................... 6

V. Záznam o uspořádání fondu a vyhotovení pomůcky..................................... 6

Přílohy:
Příloha č. 1 : Seznam použité literatury 7
Příloha č. 2 : Seznam zkratek 8
Příloha č. 3 : Archivní struktura fondu CÚV KSČ KS MV Karlovy Vary 9

Inventární seznam........................................................................................... 10

Základní údaje o fondu a pomůcce k němu...................................................... 15

2



I. Vývoj původce fondu

Fond KSČ – celoútvarový výbor Krajské správy ministerstva vnitra Karlovy Vary (dále CÚV
KSČ KS MV Karlovy Vary) je tvořen torzem písemné produkce jeho volených orgánů a torzy
písemné produkce šesti útvarových organizací KSČ, které spolu s ním tvořily samostatnou
policejní stranickou organizaci.

Vzhledem k torzovitosti dochované dokumentace nelze s úplnou jistotou zrekonstruovat
vývoj CÚV KSČ KS MV Karlovy Vary, lze však předpokládat, že byl silně ovlivněn vývojem
sousedního CÚV KSČ SMV Jáchymov.  

Dříve, než přejdeme k vlastnímu popisu vývoje původce fondu, musíme alespoň rámcově
načrtnout vývoj bezpečnostních složek v letech 1945 – 1960.

Dekretem prezidenta republiky č. 1/1945 Sb. bylo zřízeno ministerstvo vnitra, které řídilo a
organizovalo provádění úkolů státní a veřejné bezpečnosti, zajišťovalo ochranu státních hranic a
důležitých objektů. V jeho kompetenci se octlo též povolovací řízení v oboru zbraní a výbušnin,
agenda občanských průkazů, hlášení pobytu a povolování pobytu cizincům, bezpečnost dopravy
(dopravní inspektoráty), požární ochrana, organizace a řízení archivnictví, správa vazebních a
trestních věznic. V letech 1950 – 1953 přejalo státobezpečnostní kompetence ministerstvo
národní bezpečnosti (zřízeno vládním nařízením č. 48/1950 Sb., zrušeno vládním nařízením č.
77/1953 Sb.).

Bezpečnostní složky se dělily na dvě části, Státní bezpečnost (StB) a Sbor národní
bezpečnosti (SNB). Působnost SNB byla rozdělena územně (kraje – okresy – obvody).
V krajích vznikly nejprve bezpečnostní referáty při KNV, od roku 1949 krajská velitelství
národní bezpečnosti, na jejichž základě vyrostly posléze krajské správy ministerstva vnitra.
V okresech také stály na prvopočátku bezpečnostní referáty (při ONV), ale v roce 1951 byly
změněny v referáty pro vnitřní věci, zatímco už v roce 1949 zahálila práci okresní velitelství
národní bezpečnosti (viz vládní nařízení č. 300/1948 Sb. o referátech KNV pro všeobecné
vnitřní věci, vládní nařízení č. 301/1948 Sb. o bezpečnostních referátech KNV, vládní nařízení
č. 35/1949 Sb. o referátech KNV pro všeobecné vnitřní věci, vládní nařízení č. 121/1951 Sb. o
změnách v referátech NV, vládní nařízení č. 64/1957 Sb. o místní bezpečnosti).

Karlovarský CÚV KSČ zahájil svou činnost pravděpodobně po roce 1948 jako politický
sekretariát na Správě národní bezpečnosti Karlovy Vary. Jeho existence je doložena ke dni
6.11.1950 (viz inv. č. 17). Na jaře roku 1954 došlo k reorganizaci správ národní bezpečnosti na
správy ministerstva vnitra. V té době vzniká Krajská správa ministerstva vnitra Karlovy Vary,
která zanikla spolu s Karlovarským krajem v březnu 1960. Uvedený vývoj prodělala s jistým
zpožděním i stranická organizace. Na přelomu let 1954 – 1955 pravděpodobně zanikl politický
sekretariát a na jeho základě vznikl celoútvarový výbor, který zanikl spolu s krajem a krajskou
správou ministerstva vnitra v roce 1960. Celoútvarovému výboru KSČ (původně politickému
sekretariátu) podléhaly stranické organizace policejních útvarů na území Karlovarského kraje,
pokud tyto útvary byly řízeny Krajskou správou ministerstva vnitra Karlovy Vary. Vzhledem
k tomu, že se materiály nedochovaly, nelze určit celkový počet útvarových organizací, řízených
CÚV před rokem 1958, je však možno konstatovat, že od roku 1955 došlo v důsledku
reorganizací v sousední SMV Jáchymov k nárůstu členské základny. Počínaje rokem 1955 byly
postupně přebírány jednotlivé útvary včetně jejich stranických organizací a začleňovány do
organizační a stranické struktury KS MV Karlovy Vary. Tento proces vyvrcholil v roce 1959
zrušením SMV Jáchymov. Přes zmíněný nárůst CÚV řídil v letech 1958 – 1959 devět a v roce
1960 pouhých osm útvarových organizací, přičemž z uvedeného období jsou k dispozici torza
písemností čtyř z nich. Z období před rokem 1958 jsou dochovány písemnosti dvou organizací
z Kadaně – Útvarové organizace při Okresním oddělení Veřejné bezpečnosti v Kadani (dále jen
ÚO OO VB Kadaň) a Útvarové organizace při Okresním oddělení ministerstva vnitra v Kadani
(dále jen ÚO OO MV Kadaň), původně okresním oddělením Státní bezpečnosti.

3



Struktura stranické organizace byla následující – nejvyšším stálým orgánem byl celoútvarový
výbor, jehož schůze probíhaly třikrát až čtyřikrát měsíčně. Rámec a celkový plán činnosti mu
dávalo usnesení celoútvarové konference. Konference se konaly každoročně. CÚV řídil činnost
útvarových organizací, v mezidobí mezi konferencemi předkládal zprávy o své činnosti byru
KV KSČ. Z dochované dokumentace lze soudit, že CÚV nebyl rozdělen na předsednictvo a
plénum, jak bylo v té době obvyklé u obdobných civilních organizací.

Útvarové organizace pracovaly relativně samostatně a úzce spolupracovaly s místními
stranickými orgány (v případě Kadaně s OV KSČ). O tom, jak byly organizovány schůze u
jednotlivých útvarových organizací není možno udělat spolehlivé závěry, neboť u dochované
dokumentace z Kadaně jsou jednoznačně odděleny členské a výborové schůze u obou
organizací, zatímco u ostatních organizací se zápisy z výborových schůzí (na rozdíl od
členských)  nedochovaly.

Z dochovaného materiálu lze, podobně jako u CÚV KSČ SMV Jáchymov, prokázat
neexistenci specializovaného administrativního aparátu. Po stranické linii fungovaly v zásadě
jen základní struktury bez pomocných orgánů a funkcí. Strukturálně lze tuto policejní
stranickou organizaci nejsnáze připodobnit k podnikovým organizacím v rozsáhlejších
podnicích. S ohledem na torzovitost dochované dokumentace nelze uvedenou verzi vývoje
původce fondu považovat za definitivní.

Sídlo CÚV KSČ KS MV Karlovy Vary není v písemnostech výslovně uváděno, z kontextu
však vyplývá, že šlo o budovu krajské správy ministerstva vnitra na Rooseveltově ulici č. 26
v Karlových Varech.

II. Vývoj a d ějiny fondu

Nejstarší místo uložení písemností fondu nelze s jistotou určit. Ukládání písemností
probíhalo s nejvyšší pravděpodobností přímo u bezprostředních původců písemností, v CÚV a
v útvarových organizacích. Nejspíše je prováděli k tomuto úkolu určení členové výboru
(organizací). V rámci územní reorganizace v dubnu 1960 došlo ke zrušení Karlovarského kraje
a jeho krajských orgánů. S krajem zanikl i CÚV a jeho písemnosti byly v rámci reorganizace
shromážděny (staženy) a předány organizaci, která převzala jeho agendu – CÚV KSČ KS MV
Plzeň. Odtud byly písemnosti v blíže neurčených termínech (s výjimkou disciplinárních
případů, k nimž je připojen seznam z roku 1966) předány do archivu KV KSČ v Plzni (Pařížská
8) a z něho v roce 1990 do Státního oblastního archivu v Plzni.

Vzhledem ke značné torzovitosti materiálu se nepodařilo rekonstruovat původní registraturní
systém, následující popis tudíž nabízí jen jednu z pravděpodobných možností.

U jednotlivých složek původce (CÚV, útvarových organizací) byly písemnosti ukládány
nejspíše chronologicky, pomůcky členské evidence na vyšší úrovni byly zjevně
obhospodařovány odděleně. Veškeré dochované písemnosti byly v době svého vzniku
vyhotovovány v několika exemplářích, určených dílem pro vlastní potřebu, dílem pro potřebu
nadřízených stranických orgánů (v případě CÚV to byl KV KSČ, útvarové organizace
vyhotovovaly kopie pro CÚV, případně ještě pro OV KSČ v místě působnosti). Část
dochovaných písemností je proto k dispozici dvojmo. Písemnosti pro vlastní potřebu zůstaly
uloženy u původce, kopie pak u příslušného nadřízeného orgánu. Písemnosti pravděpodobně
vyhotovovali určení členové organizace, neboť na dochovaném materiálu nejsou známky
působení specializovaných administrativních sil.

Zjevným nedostatkem materiálu je jeho torzovitost. Z původně dosti rozsáhlé dokumentace
se dochovaly jen zlomky, část písemností útvarových organizací je časově omezena na léta 1958
– 1960, stejně jako vlastní písemnosti CÚV. Z období před rokem 1958 jsou zachovány jen
zbytky disciplinárních případů (v naprosté většině převzaté od CÚV KSČ SMV Jáchymov),
nekompletní písemnosti dvou útvarových organizací a materiály o vzniku hraničního pásma a

4



uzavřené oblasti Jáchymov. Z dochovaného materiálu je ale i přes jeho torzovitost zřejmé, že
stranická organizace normálně fungovala i před rokem 1958.

Ztráty značného množství materiálu (cca 90% z let 1948 – 1957 včetně) je možno
předpokládat převážně u útvarových organizací vlivem administrativních nepořádků. Značný
podíl na nich mělo též několikeré předávání v rámci územní reorganizace (zánik CÚV), stejně
jako nevybíravé zacházení u nástupnické organizace. Poslední ztráty vznikly patrně při
předávání písemností do Archivu KV KSČ v Plzni.

Písemnosti fondu CÚV KSČ KS MV Karlovy Vary byly převzaty do Státního oblastního
archivu v Plzni spolu s dalšími archiváliemi od bývalého Archivu KV KSČ v Plzni dne
22.5.1990. K převzetí došlo na základě Dohody mezi ÚV KSČ a Ministerstvem vnitra ČR o
předání archiválií vzniklých z činnosti krajských (městských) a okresních stranických orgánů,
organizací a institucí do archivů ČR z 8.5.1990, kterou později potvrdil ústavní zákon
č.496/1990 Sb. ze dne 16.11.1990 o navrácení majetku KSČ lidu ČSFR.
 

III. Archivní charakteristika fondu
 

Fond CÚV KSČ KS MV Karlovy Vary je tvořen torzem písemné produkce jeho volených
orgánů, doplněným o torza písemností šesti útvarových organizací, tvořících dohromady nedílný
celek. Jeho současný rozsah je pět kartonů (0,62 bm), původní rozsah je odhadován na 1,88 –
2,50 bm.

Vlastní písemnosti CÚV zahrnují období 1950 – 1952, 1958 – 1960, nejdůležitější
písemnosti před rokem 1958 zcela chybí. Dochované písemnosti tvoří zápisy z celoútvarových
konferencí z let 1959 – 1960, zápisy ze schůzí CÚV z let 1958 – 1960, pomůcky členské
evidence CÚV z let 1959 – 1960 a disciplinární případy z let 1950 – 1952 a 1959. Vlastní
písemnosti CÚV uzavírá dokumentace k vytvoření hraničního pásma a uzavřené oblasti
Jáchymov z let 1951 – 1952. Disciplinární materiály byly v naprosté většině převzaty spolu
s členstvem od zaniklého CÚV KSČ SMV Jáchymov a jsou dochovány (včetně původního
seznamu) ve stavu, v jakém se v roce 1966 nacházely v archivu KV KSČ v Plzni.

Druhou část fondu tvoří písemnosti útvarových organizací, které jsou velice torzovité. Do
prosince 1959 existovalo devět, v roce 1960 osm útvarových organizací, přičemž zůstaly
zachovány zbytky písemností útvarových organizací č. 1, 2, 3, 4 z let 1958 – 1960. Jsou to
zápisy ze schůzí, doplněné o evidenční pomůcky. Za nimi jsou zařazeny (obdobně, jako
v inventáři CÚV KSČ SMV Jáchymov) písemnosti nečíslovaných útvarových organizací (na
tomto místě se nacházejí proto, že svou strukturou ani časovým rozsahem nekorespondují
s nejdůležitějšími dochovanými písemnostmi CÚV). Jsou to zápisy z členských a výborových
schůzí doplněné o zprávy okresních bezpečnostních orgánů Útvarové organizace při Okresním
oddělení Veřejné bezpečnosti v Kadani z let 1948 - 1956, které se nacházejí ve velmi torzovitém
stavu a zápisy z členských a výborových schůzí doplněné o směrnice a hodnocení činnosti
Útvarové organizace při Okresním oddělení ministerstva vnitra v Kadani z let 1951 – 1957.

Technické provedení písemností je poměrně jednotné, většina zápisů je psána strojem,
některé množeny cyklostylem, vzácněji se vyskytují jednotlivé rukopisné přípisy. Veškeré texty
jsou na volných listech papíru nejrůznější kvality a původu (například na starých firemních
dopisních papírech, listech s předtištěnými tabulkami). Velmi často je použit průklepový papír.
Životnost těchto písemností proto nebude pravděpodobně příliš velká, tudíž se častější kontrola
jejich fyzického stavu jeví jako nutná, i když současný stav je možno do jisté míry považovat za
dobrý.

Vlastní inventarizace proběhla běžným způsobem. Řazení písemností ve fondu bylo
provedeno podle posloupnosti stranických struktur, útvarové organizace byly řazeny podle čísel,
po nich byly řazeny organizace nečíslované. Vlastní inventarizace proběhla podle následující
zásady: inventární jednotku tvoří každá monotematická skupina písemností (konference, zápisy

5



z členských schůzí, zápisy z výborových schůzí, jednotlivé skupiny evidenčních materiálů,
disciplinární případy, atd.). V průběhu inventarizace nebylo s ohledem na charakter a důležitost
materiálu skartováno. Fyzický stav písemností se jeví jako uspokojivý, ale s ohledem na
špatnou kvalitu papíru je nutno počítat v dohledné době s jejich konzervací nebo restaurováním.
 Fond byl s ohledem na svůj charakter zařazen do kategorie III.

IV. Stru čný rozbor obsahu fondu

Fond CÚV KSČ KS MV Karlovy Vary obsahuje kusé informace o chodu stranické
organizace v krajských bezpečnostních složkách na území Karlovarského kraje, zejména
v posledních letech (1958 – 1960) jeho existence. Torzovitost dochovaného materiálu bohužel
nedovoluje vytvoření úplného obrazu o způsobu práce policejní stranické organizace krajského
rozsahu, navíc ovlivněné existencí hraničního pásma a uzavřené oblasti Jáchymov,
nespadajících pod její správu. Za opravdu důležitý materiál je možno považovat dokumentaci o
vytvoření hraničního pásma a uzavřených oblastí Jáchymov a Horní Slavkov z let 1951 – 1952
(inv. č. 6, kart. 3), která obsahuje mapu uzavíraných (v původní terminologii „zakázaných“)
oblastí, nastiňuje režim života v oblastech a první zkušenosti po jeho zavedení. Součástí
dokumentace jsou též seznamy obyvatel, určených k vysídlení.

Celkově lze konstatovat, že vypovídací hodnota materiálu není díky jeho torzovitosti příliš
velká, jeho využití lze předpokládat pouze ve formě doplňkového zdroje informací o práci KSČ
v policejních složkách.

V. Záznam o uspořádání fondu a vyhotovení pomůcky

Fond uspořádal, inventář sestavil a úvod napsal v letech 1996, 2000 a 2003 pracovník I.
oddělení Státního oblastního archivu v Plzni Mgr. Michael Pešťák. 

V Plzni dne 31. října 2003  

6



Příloha č. 1

Seznam použité literatury:

Pešťák, Michael:  KSČ -  celoútvarový výbor Správy ministerstva vnitra Jáchymov
(1948) 1949 – 1959 (inventář). Státní oblastní archiv v Plzni. Plzeň 2002.

Pešťák, Michael:  KSČ – okresní výbor n. p. Jáchymovské doly Jáchymov  1949 – 1958
(koncept inventáře). Státní oblastní archiv v Plzni. Plzeň 2000.

Frolík, Jan: Nástin organizačního vývoje státobezpečnostních složek Sboru národní bezpečnosti
v letech 1948-1969. Sborník archivních prací XLI, 1991 č.2, s. 447-510.

Petrášová, Ludmila: Vězeňské tábory v Jáchymovských uranových dolech, Sborník archivních
prací č. 2, ročník XLIV. Praha 1994, s. 335 – 447.

7



Příloha č. 2

Seznam zkratek

bm                                  běžný metr
CÚV                              celoútvarový výbor
č.                                    číslo
ČR                                 Česká republika
ČSFR                             Československá federativní republika
inv. č.                             inventární číslo
KNV  krajský národní výbor 
KS                                  krajská správa
KSČ                               Komunistická strana Československa
KV                                 krajský výbor
MV                                 ministerstvo vnitra
NV                                národní výbor
ONV  okresní národní výbor
OO  okresní oddělení
OV                                  okresní výbor
Sb.  Sbírka zákonů a nařízení, po r. 1948 Sbírka  

 zákonů
SMV                               správa ministerstva vnitra
SNB                                Sbor národní bezpečnosti
StB                                  Státní bezpečnost
VB                                   Veřejná bezpečnost 

 

8



Příloha č. 3

Archivní struktura fondu CÚV KS Č KS MV Karlovy Vary

Spisy Časový rozsah Inventární číslo Číslo
kartonu

 Celoútvarový výbor KSČ Správy
ministerstva vnitra Jáchymov

Zápisy z celoútvarových konferencí 1959 – 1960 1 1
Zápisy ze schůzí celoútvarového výboru 1958 - 1960 2 1
Pomůcky členské evidence CÚV 1959 - 1960 3 - 4 1 - 2
Disciplinární případy 1950 - 1959 5 2 - 3
Dokumentace k vytvoření hraničního pásma
a uzavřené oblasti Jáchymov 1951 - 1952 6 3

Písemnosti útvarových organizací

Útvarová organizace č. 1 1958 - 1960 7 3
Útvarová organizace č. 2 1958 - 1960 8 - 9 3
Útvarová organizace č. 3 1958 - 1960 10 - 12 4
Útvarová organizace č. 4 1958 - 1960 13 - 14 4
Útvarová organizace  při OO VB  Kadaň 1948 - 1956 15 - 17 4
Útvarová organizace  při OO MV Kadaň 1951 - 1957 18 - 20 5

9



INVENTÁRNÍ SEZNAM

10



Inv. Spisy Časový Číslo
č.  rozsah kartonu

Celoútvarový výbor KSČ Krajské správy
ministerstva vnitra Karlovy Vary

 Zápisy z celoútvarových konferencí

1 Zápis z konference celoútvarové organizace KSČ  14.2.1959 1
-  „  -  5.3.1960 1

Zápisy ze schůzí celoútvarového výboru

2 Zápis ze schůze CÚV 17.2.1958 1
-  „  - 24.2.1958 1
-  „  - 3.3.1958 1
-  „  - 10.3.1958 1
-  „  - 17.3.1958 1
-  „  - 24.3.1958 1
-  „  - 31.3.1958 1
-  „  - 8.4.1958 1
-  „  - 14.4.1958 1
-  „  - 21.4.1958 1
-  „  - 28.4.1958 1
-  „  - 5.5.1958 1
-  „  - 12.5.1958 1
-  „  - 19.5.1958 1
-  „  - 26.5.1958 1
-  „  - 9.6.1958 1
-  „  - 16.6.1958 1
-  „  - 23.6.1958 1
-  „  - 30.6.1958 1
-  „  - 7.7.1958 1
-  „  - 21.7.1958 1
-  „  - 28.7.1958 1
-  „  - 4.8.1958 1
-  „  - 11.8.1958 1
-  „  - 18.8.1958 1
-  „  - 25.8.1958 1
-  „  - 1.9.1958 1
-  „  - 8.9.1958 1
-  „  - 22.9.1958 1
-  „  - 29.9.1958 1
-  „  - 6.10.1958 1
-  „  - 13.10.1958 1
-  „  - 20.10.1958 1
-  „  - 28.10.1958 1

11



Inv. Spisy Časový Číslo
č.  rozsah kartonu
2 Zápis ze schůze CÚV 3.11.1958 1

-  „  - 10.11.1958 1
-  „  - 17.11.1958 1
-  „  - 20.11.1958 1
-  „  - 24.11.1958 1
-  „  - 1.12.1958 1
-  „  - 8.12.1958 1
-  „  - 15.12.1958 1
-  „  - 22.12.1958 1
-  „  - 28.12.1958 1
-  „  - 5.1.1959 1
-  „  - 12.1.1959 1
-  „  - 19.1.1959 1
-  „  - 26.1.1959 1
-  „  - 2.2.1959 1
-  „  - 9.2.1959 1
-  „  - 16.2.1959 1
-  „  - 23.2.1959 1
-  „  - 2.3.1959 1
-  „  - 9.3.1959 1
-  „  - 16.3.1959 1
-  „  -  23.3.1959 1
-  „  -  31.3.1959 1
-  „  - 6.4.1959 1
-  „  - 13.4.1959 1
-  „  - 20.4.1959 1
-  „  - 27.4.1959 1
-  „  - 4.5.1959 1
-  „  - 11.5.1959 1
-  „  - 18.5.1959 1
-  „  - 25.5.1959 1
-  „  - 1.6.1959 1
-  „  - 15.6.1959 1
-  „  - 22.6.1959 1
-  „  - 13.7.1959 1
-  „  - 27.7.1959 1
-  „  - 3.8.1959 1
-  „  - 10.8.1959 1
-  „  - 17.8.1959 1
-  „  - 7.9.1959 1
-  „  - 14.9.1959 1
-  „  - 21.9.1959 1
-  „  - 28.9.1959 1
-  „  - 5.10.1959 1
-  „  - 12.10.1959 1
-  „  - 19.10.1959 1
-  „  - 2.11.1959 1

12



Inv. Spisy Časový Číslo
č.  rozsah kartonu
2 Zápis ze schůze CÚV 9.11.1959 1

-  „  - 16.11.1959 1
-  „  - 23.11.1959 1
-  „  - 7.12.1959 1
-  „  - 21.12.1959 1
-  „  - 28.12.1959 1
-  „  - 4.1.1960 1
-  „  - 11.1.1960 1
-  „  - 18.1.1960 1
-  „  - 25.1.1960 1
-  „  - 1.2.1960 1
-  „  - 8.2.1960 1
-  „  - 9.2.1960 1
-  „  - 15.2.1960 1
-  „  - 29.2.1960 1

Pomůcky členské  evidence CÚV

3 Evidence legitimací a kandidátských průkazů /1959/ 1
4 Vyřazení z evidence 1959 1

-  „  - 1960 2

Disciplinární případy

5 Případy č. 1 – 56 (se seznamem) 1950-1952 2
Případy č. 57 – 83 a nečíslované případy (Adamec, Antal,
Černý, Fibrich, Vala) 1950-1959 3

Dokumentace k vytvoření hraničního pásma a
uzavřené oblasti Jáchymov

6 Soubor dokumentace k vytvoření hraničního pásma 
a uzavřené oblasti Jáchymov (včetně seznamů občanů,
určených k vystěhování) 1951-1952 3

Písemnosti útvarových organizací

Útvarová organizace č. 1

7 Zápisy ze schůzí útvarové organizace 1958-1960 3

13



Inv. Spisy Časový Číslo
č.  rozsah kartonu

Útvarová organizace č. 2

8 Zápisy ze schůzí útvarové organizace 1958-1960 3
9 Čtvrtletní hlášení o stavu členstva 1959-1960 3

Útvarová organizace č. 3

10 Zápisy ze schůzí útvarové organizace 1958-1960 4
11 Hlášení o členských a veřejných schůzích 1959-1960 4
12 Čtvrtletní hlášení o stavu členstva 1959-1960 4

Útvarová organizace č. 4

13 Zápisy ze schůzí útvarové organizace 1958-1960 4
14 Čtvrtletní hlášení o stavu členstva 1959-1960 4

Útvarová organizace při Okresním oddělení VB
Kadaň

15 Zápisy ze schůzí útvarové organizace 1949-1956 4
16 Zápisy z  výborových schůzí 1952-1956 4
17 Zprávy ze zasedání okresních bezpečnostních orgánů 1948-1952 4

Útvarová organizace při Okresním oddělení
ministerstva vnitra Kadaň

18 Zápisy ze schůzí útvarové organizace 1951-1956 5
19 Zápisy z výborových schůzí 1952-1957 5
20 Směrnice, hodnocení činnosti 1952-1956 5

14



  Základní údaje o fondu a pomůcce k němu 

Název fondu: KSČ – celoútvarový výbor Krajské správy ministerstva vnitra

Karlovy Vary
Značka fondu: CÚV KSČ KS MV Karlovy Vary
Časový rozsah fondu: (1948) 1950 – 1960
Počet inventárních jednotek: 20
Počet evidenčních jednotek: 5 kartonů
Rozsah fondu v bm: 0,60 bm
Místo uložení fondu: Státní oblastní archiv v Plzni, Sedláčkova 44, Plzeň
Stav ke dni: 31. října 2003
Fond uspořádal: Mgr. Michael Pešťák
Inventář sestavil a úvod napsal: Mgr. Michael Pešťák
Počet stran: 15
Počet exemplářů: 6      
Inventář přepsal: Mgr. Michael Pešťák
Inventář schválil:

15

vildova
Text napsaný psacím strojem

vildova
Text napsaný psacím strojem

vildova
Text napsaný psacím strojem

vildova
Text napsaný psacím strojem

vildova
Text napsaný psacím strojem
 PhDr. Petr Mužík, č. j. SOAP/00-3530/03-61

vildova
Text napsaný psacím strojem




